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Tarieven massages 2024 
 

 

Alle massages (uitgezonderd duo- en kraammassages) 

 

30 minuten €   43,00 Bindweefsel-, Meridiaan-, Ontspannings-, Sportmassage 

45 minuten €   53,00 
Hoofdpijn-, Klassieke massage, Ontspannings-, Rugpijn-, Sport-, Voetreflex- en 

Zwangerschapsmassage 

60 minuten €   63,00 
Bindweefsel-, Dynamische, Fibromyalgie-, Hoofdpijn-, Integratieve, Klassieke massage, Lomi 

lomi, Magnetiseren, Meridiaan, Ontspannings-, Opu huli buik-, Polariteits-, Rugpijn-, Sport-  

en Zwangerschapsmassage 

90 minuten €   88,00 
Bonewashing, Dynamische, Integratieve, Klassieke massage, Lomi Lomi, Meridiaan-, 

Ontspannings-, Sport- en Zwangerschapsmassage 

Een extra kwartier massage kost € 10,00. 

 

 

 

Rittenkaart massage 30 minuten  
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    43,00   

2 massages €    84,00 € 42,00   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  123,00 € 41,00   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages €  160,00 € 40,00   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 195,00 € 39,00 12 maanden geldig vanaf eerste massage 

 

 

Rittenkaart massage 45 minuten (uitgezonderd duomassages) 
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    53,00   

2 massages €  103,50 € 51,75   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €   151,50 € 50,50   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages € 197,00 € 49,25   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 240,00 € 48,00 12 maanden geldig vanaf eerste massage 

 

 

Rittenkaart massage 60 minuten (uitgezonderd duo- en  kraammassages) 
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    63,00   

2 massages €  123,00  € 61,50   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  180,00  € 60,00   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages € 234,00 € 58,50   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 285,00 € 57,00 12 maanden geldig vanaf eerste massage 
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Rittenkaart massage 90 minuten (uitgezonderd kraammassages) 
 

 Bedrag Per massage Geldigheid 

1 massage €    88,00   

2 massages €  172,00 € 86,00   2 maanden geldig vanaf eerste massage 

3 massages €  252,00 € 84,00   4 maanden geldig vanaf eerste massage 

4 massages € 328,00 € 82,00   8 maanden geldig vanaf eerste massage 

5 massages € 400,00 € 80,00 12 maanden geldig vanaf eerste massage 

 

 

Duo massage 

 

60 minuten €  145,00 

 

 

Kraammassage 

 

60 minuten €   80,00 

90 minuten €   99,00 

De kraammassages zijn op locatie. Indien de afstand vanaf de studio meer dan 5 km is, geldt een meerprijs voor reistijd (x € 0,50 p/m) en reiskosten (x € 
0,21 p/km). 

 

 

Workshops en cursussen 

 

Privé Massageworkshop voor 2 € 145,00 

 


